

**Reparatia acoperisului la Scoala
Primara nr. 101 din sat. Bacioi,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 1 166 520 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	9,3000	37,49	348,657
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 165,7000	37,49	43 702,093
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	130,5182	37,49	4 893,127
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	526,4000	37,49	19 734,736
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	85,2500	37,49	3 196,023
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3 465,3200	37,49	129 914,847
7.	7422010060100	Timplar	h-om	24,7500	37,49	927,878
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,7200	37,49	2 163,923
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 984,9339	37,49	74 415,172
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,8215	37,49	630,638
Total manopera						279 927

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	12,4000	18,50	229,400
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	31,0000	15,20	471,200
3.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,3600	2 900,00	1 044,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	18,4240	2 900,00	53 429,600
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	6,2000	3 000,00	18 600,000
6.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,1128	2 900,00	327,120
7.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	2,8967	2 900,00	8 400,430
8.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,3600	2 900,00	1 044,000
9.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,6000	2 900,00	1 740,000
10.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	6,2000	2 900,00	17 980,000
11.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0094	2 900,00	27,260
12.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,0836	2 900,00	3 142,440
13.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	0,5584	2 900,00	1 619,360
14.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	775,0000	12,30	9 532,500
15.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	33,6430	12,50	420,538
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	7,7500	12,50	96,875
17.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	19,7900	12,50	247,375
18.	23203226000361	Gudron	kg	2,4252	28,50	69,118

19.	2413217300010-100	Cleme D-100mm	buc	81,6000	36,33	2 964,528
20.	24142161094821	Pasta antisepctica	kg	9,6698	14,50	140,212
21.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,2375	30,00	7,125
22.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	29,4500	28,50	839,325
23.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	132,5930	14,50	1 922,598
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	15,5000	9,20	142,600
25.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	138,1800	5,60	773,808
26.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	276,3600	55,30	15 282,708
27.	2666122800555-150	Element de inchidere d-150mm	buc	63,8600	65,33	4 171,974
28.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	77,5000	2,50	193,750
29.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	3,0000	120,00	360,000
30.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	13,1592	8,50	111,853
31.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	3 117,6040	7,50	23 382,030
32.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1 381,8000	16,60	22 937,880
33.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	3 178,1400	75,00	238 360,500
34.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	110,5440	65,33	7 221,840
35.	2710406311726-100	Burlan rotund prefabricat tip brass D-100mm	m	171,3600	82,56	14 147,482
36.	2710406311800-150	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d-150mm	m	335,2650	76,33	25 590,777
37.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	15,2862	14,00	214,007
38.	2743123549027-0	Pervazuri (Opritori de zapada)	m	275,0000	48,33	13 290,750
39.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	24,0000	41,33	991,920
40.	28631463112701	Сремон (ручка оконная)	buc	6,0000	120,00	720,000
41.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	135,8160	25,00	3 395,400
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	377,8400	18,00	6 801,120
43.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,0500	23,66	166,803
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 650,0000	0,20	330,000
45.	2874115830000-100	Pilnii de curatire D-100mm	buc	40,8000	53,33	2 175,864
46.	2874115837745	Suruburi	buc	3 193,0000	0,25	798,250
47.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	36,3480	21,00	763,308
48.	2875274000050-100	Elemente de legatura D-100mm	buc	40,8000	48,33	1 971,864
49.	2875274000050-150	Elemente de legatura d-150mm	buc	31,9300	56,44	1 802,129
50.	28752740000501-150	Cot de jgheab d-150mm	buc	63,8600	160,33	10 238,674
51.	28752740000502-100	Cot burlan D-100mm	buc	81,6000	82,66	6 745,056
52.	28752740000503-100	Cot de capat D-100mm	buc	40,8000	74,66	3 046,128
53.	2875274110001-100	Piesa de legatura D-100mm	buc	40,8000	63,55	2 592,840
54.	2875274110101-150	Piesa de racordare jgheab -burlan d-150mm	buc	63,8600	180,66	11 536,948
55.	2875276311231-150	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi d-150mm	buc	447,0200	35,33	15 793,217
56.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	24 872,400 0	0,55	13 679,820
57.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	32 531,520 0	0,05	1 626,576
Total materiale de construcții						575 654

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0989	250,00	24,725
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,3245	250,00	331,125
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	52,6400	5,00	263,200

4.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2162	10,00	2,162
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	252,8800	10,00	2 528,800
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,1874	15,00	17,811
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1,8458	10,00	18,458
8.	29552700002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,9600	10,00	9,600
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2375	150,00	35,625
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,0928	150,00	1 063,920
Total utilaje de construcții						4 296

Total	Lei	859 877
CASM	22,5 %	62 984
Transportarea materialelor	2 %	11 513
Total		934 374
Cheltuieli de regie	2,5 %	23 360
Total		957 734
Beneficiu de deviz	1,5 %	14 366
Total		972 100
TVA	20 %	194 420

Total deviz:

1 166 520

Intocmit

SRL Olbi com

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Bacioi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)